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- Rail en aluminium anodisé gris ou noir 
- Dimension 24 x 12mm
- Vasque en polycarbonate claire, givrée, opale, noire
- Fixation par système clips
- Longueur maximale 6m (sur demande)

- Choisissez les LED de votre choix dans le tableau en annexe
- Alimentation 24V , variation DMX, DALI, 1-10V
- IP23, IP54, IP67,IP68, CL
- Températures de fonctionnement  -20°C ; +45°C
- Puissance maximale : 18 w / m 
- Poids : 163 g / m 
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LA24-12A
Optyled

24

16,31

10,48

13,11

16,16

/ Anodisé gris
Anodisé noir

Taux de transmission des vasques

Embout plastique gris
Code : 140001
Embout plastique noir
Code : 140002

Clips inox
Code : 140005
Clips noir
Code : 140009 

Code : 140010  

Grenouillére ( sans clip )
Code : 560013 

Montage complet
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Dwg disponible

Vasque Code
Code Ruban voir tableau

annexe
Clai re 1
Givrée 2
Opale 3
Noire 4


